i
O0;J1I€ll

"2014 xsurra apaaFaH opOip Oipereii TYKbIM OHAIPYII YIIiH XKEMIC-KHUACK NaKbUIAAPhl MEH
KY3iMHiH KOIDKBUIABIK, €KIEJIEPiHiH aHAIBIKTAPEIH OTHIPFHI3Y XKOHE OTHIPFHI3BUFAH
HKEeMiC-)KUAEK NaKbULIAPEI MEH JKY31IMHIH KOII JKbUIABIK, €KIIeJIepl aHAIBIKTapBIHBIH
asKTaJIMaraH OHJipiCiHe KbI3MET KepceTy ankaObl, 2014 xrUrFa apHaJFaH TYKEIMHBIH 9p0ip
TYpi Ooiismma Ka3akcran Pecmy0mukackia maiananyra pykcar OepiireH COpTTapabiH
SJIATANHIK, TYKGIMHBIH HapHIKTHIK, KYHE OOMBIHIIA CaTHII aJIRIHFAH KOJIeMi YIIiH KBOTajap,
2014 xwumra apHaiFad opOip o6ieic ymin Kasakcran Pecmybimkacsiaaa maiinananyra pykcaTr
OepiireH XKyrepiHiH, KyHOaFBICTBIH, KYPIIITiH, KAHT KbI3GLIMIACKHBIH, MAKTAHBIH 3JIATAJIBIK,
TYKBEIMIAPHIHEIH jKOHE KOIIETTEP COPTTAPHIHEIH ap3aHIAaTEUIFAH KYHEI OOMBIHINA OTaH IBIK
aybUI IIapyalIbUILEH TayaphlH OHAIpYyIIiIepre CaThUFaH KOJIeMi YIIiH KBOTanap OeKiTy
typamsl" Ka3zakcran Pecimy0mukachl Aysul mapyambUIbEFRI MUHUCTPiHIH 2014 XKbUFsL 29
mringeneri Ne 4/388 OyiipsIFeIHa €3repicTep €HTi3y TypaJbl

Kazakcran PecnyOnukacel Aybul MIapyalibUIblFbl MUHUCTPIHIH M.a 2014 xbuirel 24
KazaHgarel Ne 4/547 Gyiipeirel. Kazakcran PecniyOnmkachinbiy Onuier Munuctpaiiriaae 2014
KbLTbl 28 Kaparraaa Ne 9917 tipkeni
«TyKpIM mIapyanibUIbIFBIH KOJIJIAYFa apHAIFaH CyOCUIUsANIAY KaFUaalapblH OEKITY Typasibl
» Kazakcran Pecriybnukacsl YkimeTiHiH 2013 sxbutrbl 29 Haypbiznarbl Ne 304 KaybICbIH 1CKe
achipy MaKcCaTbhblHIA BYUBIPAMBIH:
1. «2014 xbunra apHanFan opOip Oipereid TYKbIM OHAIPYIIl YIIIH KEMIC-KHUIEK
JaKbUIIapbl MEH JKY3IMHIH KOIDKBUIIBIK EKIEIEepiHIH aHaJBIKTapblH OTBIPFBI3Y KOHE
OTBIPFBI3BUIFAH JKEMIC-)KUJIEK JaKbUIIapbl MEH JKY3IMHIH KON JKbUIJBIK eKIelepi
aHaAJIBIKTAPbIHBIH asKTaJIMaraH eHJIpIiCiHE KbI3MET KepceTy ankaoObl, 2014 xbuUira apHanFraH
TYKBIMHBIH opOip Typi OoitpiHimma Kaszakcran PecmyOnukacbiHIa maiiiananyra pykcar
OepinreH coOpTTapAblH JJIUTAJBIK TYKBIMHBIH HAapBIKTHIK KYHBI OOWBIHINA CATHIN ajbIHFAH
Kesiemi ymiiH kBotajap, 2014 xbpuira apHanrad opOip oOnbic ymiiH Kaszakcran
PecnyOnukaceinia naiiiananyra pykcaT OepulreH KyrepiHiH, KyHOaFbICThIH, KYPIIITIH, KAHT
KbI3bUIIIACHIHBIH, MAKTAHBIH JJIUTAJBIK TYKBIMIAPBIHBIH JKOHE KOLIETTeP COPTTAaphIHBIH
ap3aHJaTbUIFaH KYHbl OOMBIHINA OTaHABIK aybUl IIapyalllbUIBIFBl TayapblH OHJIPYIILIepre
CaTbUIFaH KeJieMl YIIIH KBoTaiap Oekity Typansl» Kazakcran PecnyOnukacel Aybui
mapyambUIbiFbl MUHUCTPiHIH 2014 sxbutrsl 29 mringeneri Ne 4/388 OyiipbirbiHa (HOPMATHBTIK
KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJIEKETTIK Tipkey TizimiMinae Ne 9704 TtipkenreH) MblHaaai
e3repicTep €EHTI31JCiH:
TaKBIPBIOBI MbIHagal penakmusaga XKa3BIJICHIH:
«2014 xwutra apHaAIFaH opoOip Olpereil TYKbIM OHIPYII YIITH KEMIC-KUACK JaKbUIIAPhI
MEH JKY3IMHIH KOIDKBUIJIBIK €KIEJIEPIHIH aHaJBIKTapbIH OTBHIPFBI3Y KOHE OTBIPFBI3BUIFAH



KEMIC-)KUJEK MaKbUILAAphl MEH KY3IMHIH KOIl J>KbUIABIK EKIeJepl aHaIbIKTapbIHBIH

asiKTaJIMaraH eH/IpICiHE KbI3MET KopceTy ankaosbl, 2014 xblnra apHanFad oapOip 00JIbIC YILIH
TYKBIMHBIH opOip Typi OoiteiHma Kaszakcran PecmyOnmkacphiHma maiinananyra pykcaT
OepinreH COpTTapAbIH JIUTAIBIK TYKBIMHBIH HAPBIKTHIK KYHBI OOWBIHIIA CATHIN albIHFAH
kejemi ymiH kBortamap, 2014 xbpinra apHanran opOip o6usbic ymiH Kaszakctan

PecnyOnukaceiaa naigananyra pykcaT OEpiireH >KyrepiHiH, KyHOarbICThIH, KYPIIITIH, KAHT
KBI3BUIIIACHIHBIH, MAKTAaHBIH JJIUTAJBIK TYKBIMIAPBIHBIH JKOHE KOLIETTEP COPTTAapBIHBIH
ap3aHJaThUIFaH KYHbI OOMBIHINA OTAaHABIK aybUI IIAPYaIlllbUIBIFBl TayapblH OHJIPYIILIEpre

CaThlIFaH KeJieMi yIIiH KBOTAalap OeKiTy Typamnbl»;
KOpCEeTiATeH OYUPBIKTHIH l-kochIMIIachlHIA:
«AnMartsl 0O I BICHI» NEereH Odonimpae:

PETTIK HOMIP1 2-5KOJI MBIHAIal peaKIns/ia ®Ka3bUICHIH:
«
2. «TenpukyT» mapya KoKaJbIFbl - 1,5
» ;
peTTiK HeMipli 6-XKO0Jd MbIHaJall peaakuusga Ka3blJICHIH:
«

6. «OpMaH KeIlETTIir» akiHOHEePIIiK KOFaMbl 1,85 0,7

» ;
«
OO01BIC OOMBIHIIIA 8,01 10,18
» ;
JereH  JKOoJl  MBIHAjgal  pemakiusama  Ka3blJICHIH:
«
OO6utbIC OOMBIHIIIA OAPITBIFBI 8,25 10,18
» ;
«
Pecny6inka OoiibrHImna 16,01 20,17
» ;
JereH  >KOoJ  MbIHajgal  pegaknusaga  Ka3blJICHIH:
«
Kazakcran Pecry0nukachkl OOHBIHIIA OapIIBIFGI 16,25 20,17
»;
KOPCETIreH OYUPBIKTHIH 2 >KOHE 3-KOCHIMINANapbl OChl OYHPBIKTHIH 1 koHE 2-
KOChIMIIaJdapbhiHA colikec penakuusga XK a3bIJICHIH.
2. Kazakcran PecnyOnukachkl AybUl HIapyanibUIBIFBI MUHUCTPJITIHIH OCIMIIK
apyambUIbIFBl OHIMIEPIH OHAIPY MEH KalTa oHJEY JKOHE (PMTOCAHUTAPUSUIBIK KayIMCi3/IIK
nenapTaMeHTi ockl OyipwIKTH Kazakcran PecmyOnukachiHBIH OIIET MUHHUCTPIITIHIE



MEMJIEKETTIK TIPKEYJl KOHE OHBIH pPEeCMH KapUsJIaHYblH KaMTaMmachl3 €TCIiH.
3. Ochbl OYHPBIK MEMJIEKETTIK TIPKEITeH KYHHEH OacTarl KOJIIaHbICKA EHT131JIe/Il KOHE
PECMU KapUsIIaHybI THIC.

Kazakcran Pecnyb6aukacbsl
Aybra IrapyaitblJblF bl MHHHCTPIHIH
MIHJETIH aTKapyIIbl C. Omapos
KazakcraHn PecnyOnukacsl
Ayba apyallblJblF bl MHUHUCTPIHIH
MIHOETIH aTKapyllblHBH
2014 K BI JI F BI 24 Ka3aHIar bl
No 4/547 OyHWpBFBHA
I-xochIMIIIa
Kaszakxcrtan Pecnyb6nuxkachsl
Ayswla IIapyailblJBblF b
M UHHUCTOPIHIH
2014 K BI 1T BI 29 mialgengeri
No 4/388 Oy#WpBH FB HAa

2-KOCBIMIIIA

2014 xbuTra apHAIFaH opOip 00JIBIC YIIiH TYKHIMHBIH 9p0ip TYpi
Ooiiriama Kazakcran PecyOmkacea naijaagyra pykcar oepiuires
COPTTApIBIH AMHUTAIBIK TYKHIMHBIH HApPBHIKTHIK, KYHBI OOMBIHINA CaTHIII
QJIBIHFaH KeJIeMi YIIiH KBOTaJIap

TOHHA
ayblJ1 LIapyalbUIbIFBl ©CIMIIKTEPI
TIOH[II KOHE TOH/I OypIIaK TaKbUIaap
X OGBICTAPIBIH OHBIH 1LIIHAE:
- artaysl OapIIBIFBI OapIbIFeI ChIpa
KYMCaK KY3MiK KAaTTHl Kapa KeMOIK KalHaryra
. N . . CYJIBI
onmai Ommaii Ommait Ompmait apma apHaIFaH
apna
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Axmona 29595,03 29520,53 26923,61 466,0 2109,0
2. AxTobe 4235 4235 400,0 23,5
3. Anmatsl 1486,185 710,75 470,56 140,19
HIsrrbIC
4, 3826,247 3628,184 2695,754 160,0 697,25 50,18
Kazakcran
5. JKamObL1 1609,4 1554,6 1400,0 154,6

6. Bateic Kazakcran 374,3 374,3 297,0 59,0



7. Kaparannsi
8. Kocranaii
9. Kei3butopna

10. ITaBmomap

1 ConrycTik
" Kasakcran
12 OHTYCTIK
" Kasakcran
Kazaxkcran
Pecny6nukacsr

OOMBIHIIIA OAPITBIFEI

KGCTeHiH KaJiracChbl

Tapbl KapaKyMBIK acOypIIaK HOKAT KhITai-Oypiiax

12 13 14
21,92
25,0

18,3

18,3 46,92 0

KazakcTan
Aybla
MIHIOETI1H

2851,19
12537,1

2717,75

17397,19

1067,0

73884,892

15

0

2723,19
12503,6

1513,51

16827,18

1000,0

70779,344

100,0

100,0

2083,84
11351,95

1387,15

16037,18

1000,0

158,7

209,0

62647,047 1400,0 833,7

KapTom  paric

17 18
18,6 3,5
774,045
158,813
10,0
120,0

20,2
1204,24
2250 224,01

2510,698 247,71

PecnyOnuxkachsl

I ap Yy allblJbIF bl
aTKapylblHBIH

2014 3K BI JI F BI
No 4 /547

2-KOCBIMIIIA

24

OyYyHpBH FBHA

backa
Ma# bl
JAKbUIAAp

19

1,39

44,8

11,3

116,0

67,0

240,49

183,5

KOIDKBUIABIK KOIDKBIIIBIK
OypmakTel AOHII

nrenTep

20

16,45

3,0

19,45

Ka3d3aHAaar bl

639,35

544.,5 250,0 198,5
126,36

581,0

4911,06 390,19 248,68

OIPKBUIIBIK
ienTep

uienrep

21 22

36,4 16,0

1,8 21,0

5,0

2,0

5

50,2 37,0

MHUHUCTPIHIH



KazakcrtaHn Pecnyb6nukacsl

Aybra mapyamblJablF bl MUHHUCTPIHIH
2014 % BI JI F BI 29 minmgeneri

No 4/388 OyHWpBFBIHA

3-KochIMIIIa

2014 xburra apHaIFaH 9p6ip 06msIc ymia Kasakcran Pecry6mkacsiHaa
naifimanaHyra pykcar OepuireH XKyrepiHiH, KyHOarbICTHIH, KYPIIITiH,

KaHT KBI3bLIIIACEHEIH, MAKTAHBIH IMTANIBIK, TYKEIMAAPEIHEIH XXOHE KOIIETTEP
COPTTaphIHbIH ap3aHNAThUFaH KYHB OOHBIHINA OTAaHIBIK aybUI apyalIbUILEFH
Tayap ©HJipyImIiiepire caThUIFaH KeJIEMi YIIiH KBOTaIap

TOHHA/CaHbI
ayblJ MIapyambUIBIFBl ©CIMIIKTEPI
xKyrepi, OipiHmn
YpIaFrbIHBIH KyHGAFBIC OipiHmi KebeWTyni Koca KomeTTe
OyIaHaapbiH aJfFaHa, MaKTa
OO6mbICTApIBIH KOCa ajFaHaa
Ne ) KaHT
araybl KYPUIT g e 1
. . . . KbISBUIIACBI MexaHUKAIBIK XUMHSIIBIK,
IiceTiH Oipinmri ) .
epre omicreH oMliCIEH  epTe
JKOHE . . DIUTa  YPIAKTarbl .. JJIHTA
MiCEeTIH Ta3zallaHFaH  Ta3ajJaHFaH ITCETiH
opraia Oynanmap
. Ke3Je Ke3je
IICETiH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Axkmomna 68,8
2. Axrtebe
3. Amartsl 400,0 1460,11 1067,3 15,0 334067,0
1
g, - PHERIC 551,411 103,33
Kazakcran
5. XKam06wu1 861515,0
6 bartwic
" KasakcTaH
7. Kaparauip
8. Kocranait
9. Kemeuiopma  2326,0
0
[TaBnogap
11 ContycTik
Kazakcran
12 i
Omryctix 2536 76,4 553990,0 16428200
Kazakcran
Kazakcran

PecnyOmukachr



OGolipiHIIA 2726,0 1460,11 1067,3 620,211 103,33 15,0 253,6 76,4 1749572,0 1642820,0
OapIBIFEI

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainetr muauctpiiriig «Kazakcran PecriyOnukacbinbliy 3aHHaMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



